
Tandemmeisterschaft im Classic Saison 2017-18

FINALE Samstag, den 5. Mai 2018
Damen

Spieler/in Verein Klasse Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt

1 Parracho M - Lutty-Parracho W KC G'Oldies-KC G'Oldies CTD 54 71 63 54 242
2 Hens K - Heyar J KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTD 43 44 54 63 204
3 Brück R - Scherer D Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keelclub Giewel 83 A.s.b.l. CTD 70 44 44 43 201

4 Della Modesta M - Hoffmann C KC G'Oldies - KC G'Oldies CTD 39 54 44 45 182

Tandemmeisterschaft im Classic Saison 2017-18

FINALE Samstag, den 5. Mai 2018
Herren

Spieler/in Verein Klasse Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt

1 Tailger S - Scherer C Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTH 51 81 51 44 227
2 Molitor M - Molitor P KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 44 62 54 62 222
3 Weis M - Schmitz R Léiwen Um Dill - Léiwen Um Dill CTH 45 53 60 62 220

4 Backes C - Winandy A KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTH 44 52 54 53 203



FINALE Samstag, den 5. Mai 2018
Herren Junioren

Spieler/in Verein Klasse Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt

1 Kasel Tom-Kauthen Sven KC Django - KC Django CTH 50 44 53 59 206

FINALE Samstag, den 5. Mai 2018

Herren - National

Spieler/in Verein Klasse Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt

1 Jaerling S - Koehler M Viischt am Kanal - Viischt am Kanal CTH - N X X X X ABS.

Tandemmeisterschaft im Classic Saison 2017-18

FINALE Samstag, den 5 Mai 2018
Mixte Junioren

Spieler/in Verein Klasse Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt

1 Poorters K - Kasel T KC Django - KC Django CTMJ 62 53 67 59 241



Mixte

Spieler/in Verein Klasse Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt

1 Parracho M - Schnorbus J KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 87 62 80 69 298

2 Hens K - Molitor P KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 63 62 61 80 266

3 Della Modesta M - Bargagna B KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 62 69 41 62 234

4 Hoffmann C - Hoffmann J-M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 53 44 61 53 211



Tandemmeisterschaft im Classic

1. Ausscheidung
Damen

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt

1 Della Modesta M - Hoffmann C KC G'Oldies - KC G'Oldies CTD 06.03.18 53 52 71 63 239

2 Hoffmann S - Schnorbus S KC G'Oldies - KC G'Oldies CTD 27.03.18 44 54 51 62 211

3 Parracho M - Parracho W KC G'Oldies - KC G'Oldies CTD 06.02.18 52 69 67 71 259

4 Brück R - Scherer D Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keelclub Giewel 83 A.s.b.l. CTD 08.03.18 50 61 23 49 183

5 Brück D - Spiewak S KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTD 27.03.18 34 43 61 60 198

6 Thiel T - Paulus M KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTD 06.03.18 35 44 35 51 165

7 Molitor G - Reinert B KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTD 06.02.18 27 17 44 35 123

8 Hens K - Heyar J KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTD 06.02.18 62 54 51 52 219

9 Molitor S - Rech N KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTD 06.02.18 36 27 35 35 133

10 Schroeder M - Parage M KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTD 06.02.18 51 35 53 45 184

11 Manente M - Kremer M. KC Django - KC Django CTD 06.03.18 44 53 35 45 177



SCHERER Christian E-Mail: pt65675@pt.lu

Tandemmeisterschaft im Classic Saison 2017-18

2. Ausscheidung

Damen

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Total A2 Total A1 Total A1+A2
1 Parracho M - Parracho W KC G'Oldies - KC G'Oldies CTD 06.02.18 35 45 70 60 210 259 469
2 Della Modesta M - Hoffmann C KC G'Oldies - KC G'Oldies CTD 06.03.18 61 71 36 52 220 239 459
3 Hens K - Heyar J KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTD 27.03.18 54 51 53 44 202 219 421
4 Brück R - Scherer D Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keelclub Giewel 83 A.s.b.l. CTD 10.04.18 36 45 62 60 203 183 386
5 Hoffmann S - Schnorbus S KC G'Oldies - KC G'Oldies CTD 27.03.18 43 53 26 52 174 211 385
6 Manente M - Kremer M KC Django - KC Django CTD 06.03.18 62 52 41 50 205 177 382
7 Brück D - Spiewak S KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTD 27.03.18 53 35 35 44 167 198 365
8 Schroeder M - Parage M KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTD 27.03.18 42 27 35 36 140 184 324
9 Thiel T - Paulus M KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTD 06.03.18 24 45 34 49 152 165 317
10 Molitor G - Reinert B KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTD 10.04.18 42 60 48 33 183 123 306
11 Molitor S - Rech N KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTD 10.04.18 45 33 44 51 173 133 306

Wir bitten die Vereinssekretäre die bevorzugten Spieltermine (Datum und Uhrzeit) dem Verantwortlichen Classic
bis zum 31. Dezember 2017 schriftlich per Mail zu senden.



Tandemmeisterschaft im Classic Saison 2017-18

1. Ausscheidung Dienstags: 06.02 - 06.03 - 27.03.2018
Herren

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt
1 Schnorbus J - Hoffmann J-M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTH 27.03.18 45 54 63 69 231
2 Bargagna B - Hoffmann M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTH 06.02.18 54 60 70 53 237
3 Lieners A - Herrmann M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTH 27.03.18 43 59 59 45 206
4 Tailger S - Scherer C Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTH 06.02.18 63 63 54 51 231
5 Lima J - Schmit D Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTH 06.03.18 53 52 62 68 235
6 Backes C - Winandy A KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTH 29.03.18 63 62 70 63 258
7 Wagner P - Deischter R Léiwen Um Dill - Léiwen Um Dill CTH 06.03.18 54 36 61 49 200
8 Weis M - Schmitz R Léiwen Um Dill - Léiwen Um Dill CTH 06.03.18 61 72 90 60 283
9 Wolter A - Pellizzaro P Léiwen Um Dill - Léiwen Um Dill CTH 27.03.18 66 53 53 45 217
10 Schumacher R - Janssen G KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH X X X X X EXC.
11 Rech A - Molitor C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 06.02.18 44 69 44 53 210
12 Molitor M - Molitor P KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 06.02.18 54 62 72 70 258
13 Schumacher F - Reinert J-C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 06.02.18 58 36 53 44 191
14 Weisen J - Lamesch P KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 06.02.18 44 45 42 61 192
15 Belhalj E - Reichling C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 06.02.18 44 72 43 53 212
16 Keller J - Ries N KC Django - KC Django CTH 06.03.18 62 61 49 53 225

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt

1 Jaerling S - Koehler M Viischt am Kanal - Viischt am Kanal CTH - N im Finale

Wir bitten die Vereinssekretäre die bevorzugten Spieltermine (Datum und Uhrzeit) dem Verantwortlichen Classic
bis zum 31. Dezember 2017 schriftlich per Mail zu senden.

SCHERER Christian E-Mail: pt65675@pt.lu

Wir bitten die Vereinssekretäre die bevorzugten Spieltermine (Datum und Uhrzeit) dem Verantwortlichen Classic
bis zum 31. Dezember 2017 schriftlich per Mail zu senden.



Tandemmeisterschaft im Classic Saison 2017-18

2. Ausscheidung Dienstags: 06.02 - 06.03 - 27.03.2017
Herren

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Total A2 Total A1 Total A1+A2
1 Molitor M - Molitor P KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 27.03.18 63 59 79 63 264 258 522
2 Weis M - Schmitz R Léiwen Um Dill - Léiwen Um Dill CTH 27.03.18 42 60 61 52 215 283 498
3 Tailger S - Scherer C Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTH 06.02.18 54 71 61 61 247 231 478
4 Backes C - Winandy A KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTH 29.03.18 51 54 62 53 220 258 478
5 Wolter A - Pellizzaro P Léiwen Um Dill - Léiwen Um Dill CTH 27.03.18 63 71 54 62 250 217 467
6 Schnorbus J - Hoffmann J-M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTH 27.03.18 52 61 63 52 228 231 459
7 Rech A - Molitor C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 10.04.18 54 59 68 45 226 210 436
8 Keller J - Ries N. KC Django - KC Django CTH 06.03.18 34 53 54 70 211 225 436
9 Wagner P - Deischter R Léiwen Um Dill - Léiwen Um Dill CTH 27.03.18 60 54 52 65 231 200 431
10 Bargagna B - Hoffmann M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTH 06.02.18 60 26 54 53 193 237 430
11 Lima J - Schmit D Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTH 10.04.18 53 45 36 61 195 235 430
12 Schumacher F - Reinert J-C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 06.02.18 54 61 62 61 238 191 429
13 Lieners A - Herrmann M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTH 10.04.18 60 45 41 62 208 206 414

14 Weisen J - Lamesch P KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH 06.02.18 54 53 53 33 193 192 385

15 Belhalj E - Reichling C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH X X X X X ABS. 212 ABS.

16 Schumacher R - Janssen G KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Schëffleng CTH X X X X X EXC. EXC. EXC.

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Total A2 Total A1 Total A1+A2

1 Jaerling S - Koehler M Viischt am Kanal - Viischt am Kanal CTH - N im Finale

Wir bitten die Vereinssekretäre die bevorzugten Spieltermine (Datum und Uhrzeit) dem Verantwortlichen Classic
bis zum 31. Dezember 2017 schriftlich per Mail zu senden.

SCHERER Christian E-Mail: pt65675@pt.lu



Tandemmeisterschaft im Classic Saison 2017-18

1. Ausscheidung Dienstags: 06.02 - 06.03 - 27.03.2018

Mixte

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt
1 Poorters K - Kasel T KC Django - KC Django CTMJ im Finale

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Gesamt
1 Schnorbus S - Herrmann Mil KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 27.03.18 51 51 61 53 216
2 Parracho M - Schnorbus J KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 10.04.18 72 61 52 66 251
3 Della Modesta M - Bargagna B KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 27.03.18 44 70 63 60 237
4 Hoffmann C - Hoffmann J-M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 06.02.18 41 71 54 42 208
5 Hoffmann S - Hoffmann M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 10.04.18 45 45 61 61 212
6 Blasen-Hartz M-J - Lieners A KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM X X X X X EXC.
7 Brück R - Scherer C Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTM 06.03.18 61 45 26 62 194
8 Scherer D - Schmit D Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTM 06.03.18 62 62 50 44 218
9 Scherer A - Tailger S Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTM 06.03.18 50 44 56 54 204
10 Paulus M - Carbone D KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTM 06.02.18 34 36 52 35 157
11 Brück D - Winandy A KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTM 06.03.18 53 63 53 43 212
12 Spiewak S - Backes C KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTM 06.03.18 43 70 60 53 226
13 Thiel T - Thill J KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTM X X X X X EXC.
14 Schroeder M - Lafontaine P. KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 53 41 51 50 195
15 Molitor G - Rech A KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 68 45 54 62 229
16 Reinert B - Janssen G KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM X X X X X EXC.
17 Rech N - Weisen J KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 62 35 35 51 183
18 Hens K - Molitor P KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 66 63 79 68 276
19 Szymkiewiecz M - Reinert J-C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 51 44 50 62 207
20 Heyar J - Molitor M KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 52 42 62 44 200
21 Parage M - Reichling C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 54 43 45 71 213
22 Schumacher J - Schumacher F KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 43 17 40 57 157
23 Molitor S - Molitor C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 34 53 42 62 191

24 Kremer M - Ries N KC Django - KC Django CTM 06.03.18 62 52 36 72 222

SCHERER Christian E-Mail: pt65675@pt.lu

Wir bitten die Vereinssekretäre die bevorzugten Spieltermine (Datum und Uhrzeit) dem Verantwortlichen Classic
bis zum 31. Dezember 2017 schriftlich per Mail zu senden.



Tandemmeisterschaft im Classic Saison 2017-18

2. Ausscheidung Dienstags: 06.02 - 06.03 - 27.03.2017
Mixte

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Total A2 Total A1 Total A1+A2

1 Poorters K - Kasel T KC Django - KC Django CTMJ im Finale

Spieler/in Verein Klasse Datum Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Total A2 Total A1 Total A1+A2
1 Hens K - Molitor P KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 27.03.18 62 79 62 70 273 276 549
2 Parracho M - Schnorbus J KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 10.04.18 62 59 86 68 275 251 526
3 Della Modesta M - Bargagna B KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 27.03.18 50 69 44 77 240 237 477
4 Hoffmann C - Hoffmann J-M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 27.03.18 54 59 70 59 242 208 450
5 Molitor G - Rech A KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 62 53 42 61 218 229 447
6 Hoffmann S - Hoffmann M KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 10.04.18 49 41 68 63 221 212 433
7 Heyar J - Molitor M KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 27.03.18 44 62 60 63 229 200 429
8 Scherer D - Schmit D Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTM 10.04.18 63 54 48 44 209 218 427
9 Schnorbus S - Herrmann Mil KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM 10.04.18 52 42 44 68 206 216 422
10 Scherer A - Tailger S Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTM 10.04.18 62 42 52 62 218 204 422
11 Parage M - Reichling C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.03.18 54 54 53 45 206 213 419
12 Spiewak S - Backes C KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTM 06.03.18 45 27 57 52 181 226 407
13 Molitor S - Molitor C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 60 61 51 43 215 191 406
14 Kremer M - Ries N KC Django - KC Django CTM 06.03.18 40 36 51 56 183 222 405
15 Brück D - Winandy A KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTM 06.03.18 50 52 44 44 190 212 402
16 Schroeder M - Lafontaine P. KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 27.03.18 50 61 52 43 206 195 401
17 Brück R - Scherer C Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. - Keeleclub Giewel 83 A.s.b.l. CTM 10.04.18 58 52 35 60 205 194 399
18 Schumacher J - Schumacher F KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 06.02.18 58 56 45 54 213 157 370
19 Rech N - Weisen J KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM 10.04.18 54 45 51 31 181 183 364
20 Paulus M - Carbone D KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTM 06.02.18 48 54 41 44 187 157 344
21 Szymkiewiecz M - Reinert J-C KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM X X X X X EXC. 207 EXC.
22 Blasen-Hartz M-J - Lieners A KC G'Oldies - KC G'Oldies CTM X X X X X EXC. EXC. EXC.
23 Thiel T - Thill J KCC Keng Ahnung Peiteng - KCC Keng Ahnung Peiteng CTM X X X X X EXC. EXC. EXC.

24 Reinert B - Janssen G KC Prenzebierg Schëffleng - KC Prenzebierg Scheffleng CTM X X X X X EXC. EXC. EXC.

SCHERER Christian E-Mail: pt65675@pt.lu

Wir bitten die Vereinssekretäre die bevorzugten Spieltermine (Datum und Uhrzeit) dem Verantwortlichen Classic
bis zum 31. Dezember 2017 schriftlich per Mail zu senden.


